DATABLAD [

Centrale afdekplaat Indoor 180

e i)
zuiver wit mat, verkeerswit mat, parelwit mat, zilver mat,
overeenkomstig RAL9010 overeenkomstig RAL9016 overeenkomstig RAL1013 overeenkomstig RAL9006
, Code 92630 , Code 92631 , Code 92632 , Code 92633

e ®

@ ®
antraciet mat, zuiver wit mat,
overeenkomstig RAL7021 overeenkomstig RAL9010
, Code 92634 , Code 92139

Productinformatie

¢ Centrale afdekplaat IP54 voor Indoor 180 wandmelders
¢ Sensorinzet voor de wandmelder apart bestellen

Technische gegevens

Afmetingen: 92630= 86 x 86 mm
92631= 86 x 86 mm
92634= 86 x 86 mm
92139= 87 x 87 mm
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Beschermingsgraad/-
klasse:

Behuizing:

92632= 86 x 86 mm
92633= 86 x 86 mm

92630= 1P20
92631=1P20
92634= P20
92139= IP54
92632= P20
92633= P20

polycarbonaat, UV-bestendig

Bestelgegevens

Omschrijving

Centrale afdekplaat IP20
Indoor 180

Centrale afdekplaat IP20
Indoor 180

Centrale afdekplaat IP20
Indoor 180

Centrale afdekplaat IP20
Indoor 180

Centrale afdekplaat IP20
Indoor 180

Centrale afdekplaat IP54
Indoor 180

Kleur

zuiver wit mat,
overeenkomstig RAL9010

verkeerswit mat,
overeenkomstig RAL9016

parelwit mat,
overeenkomstig RAL1013

zilver mat, overeenkomstig
RAL9006

antraciet mat,
overeenkomstig RAL7021

zuiver wit mat,
overeenkomstig RAL9010

Code
92630

92631

92632

92633

92634

92139

EAN-Code
4007529926305

4007529926312

4007529926329

4007529926336

4007529926343

4007529921393
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